PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 декабря 2023 г.

	№
	1705

О внесении изменения в Положение
о порядке оказания социальной помощи жителям
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2022 № 247 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», изменение, изложив пункт 3.2. раздела 3 в следующей редакции:

«3.2. Размер социальной помощи определяется комиссией в зависимости от трудной жизненной ситуации, в которой оказался гражданин, и не может превышать 25000 (двадцать пять тысяч) рублей.».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Герасимова Е.В.